м у н и ци п ал ь н ое б го д жетн о е о б р аз о в ател ь н ое
учреждение «Черемуховская средняя
общеобразовательная школа
Новошешминского муниципального района
Республики Тaiаретан»

Татарстан республикасы Яна Чи
муниципаль районы
«Черемухово урта гомуми белем

мэктэбе» гомуми белем биру
муниципаль бюджет учреждение

тел.: 8(84348)2-41-28

ПРИКАЗ

факс: 8(84348)2-41-28

БОЕРЫ К

ОТ «2'2 » Q2 2025 г.

Об организации летнего пришкольного лагеря
и летнего трудового лагеря в 2025 году

На основании приказа от 18.03.2025 № 133 О/Д Отдела образования Исполнительного

комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан «Об

организации отдыха детей в 2025 году по ОУ Новошешминского муниципального

района» и в целях реализации государственной политики в области защиты детства,

создания необходимых условий для организации отдыха, оздоровления детей,

обеспечения их занятости в 2025 году

приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Черемуховская средняя общеобразовательная

школа Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» летний

пришкольный лагерь и лагерь груда и отдыха. Общая численность детей летнего

пришкольного лагеря - 30 человек. Общая численность детей летнего трудового

. гагеря - 13 детей.

1.1. Назначить:

- начальником пришкольного оздоровительного лагеря заместителя директора по

воспитательной работе Горбунову Ольгу Сергеевну.

- старшей вожатой в пришкольном оздоровительном лагере учителя 2 класса

11авлухину Наталью Александровну.

- воспитателями: учителя 4 класса Курбатову Галину Александровну, учителя

английского языка Корневу Светлану Владимировну.

- начальником летнего трудового лагеря учителя информатики Данилова Алексея

Михайловича.

- воспитателем летнего трудового лагеря учителя ИЗО и трудов Уфандееву Регину

Сергеевну.

2. Установить:

2.1. График работы пришкольного лагеря: с 01.06.2024 по 21.06.2024.

2.2. График работы летнего трудового лагеря с 01.06.2024 по 18.06.2024

2.3. Режим работы: с 8.00-14.00

2.4, Двухразовое питание.

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся, за

пожарную безопасность на начальника лагеря Горбунову О.С. и Данилова А.М.

4. Назначить Павлухину Н.А., Курбатову Г.А., Корневу С.В., Уфандееву Р.С.

ответственными за жизнь и безопасность учащихся во время пребывания в лагере.

5. Для приготовления качественной пищи и выполнения санитарно-

гигиенических норм для школьной столовой назначить следующих работников:

повараДонову Н.А., подсобного рабочего кухни Наумову Т.А.

5.1. Брокераж готовой продукции производить ежедневно: завтрак, обед;

ответственная Горбунова О.С.

5.2. Для выполнения санитарно-гигиенических норм назначить уборщицей

служебных помещений Софонову Л.П., Ерофееву Т.Н.

5.3. Установить следующий распорядок дня (приложение №1).

Л,- Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Данилов А.М.

'А’ДД --'ДОД/;; /\ J/ ~ /,

! ^‘7(иректор..,.. /Сальцин М.11./
школа /«Я

С приказом ознакомлены:

' Горбунова О.С. 'Анй/7
МЩ копия ВЕРНА^

11авлухина Н.А. ДИРЕКТОР « &
Курбатова Г.А. ДхдД “ 1 С*ЛЬиИ,/л

Корнева С.В. \

Уфандеева Р.С.

Донова Н.А.

Наумова Т.Л.

СофоноваЛ.11.

Ерофеева Т.Н.

§7 *ЧеРсчуховская&УК
~S . средняя
/ '1/з^77^^азоза!пелъная \ о Г у

школа 5 у ‘
iv ‘'st’"-0’0?™»™ /^s'

‘ «’яаретан* ЛУ .■ ''
з ■■Г?